EXPERIENCIA LABORAL DE CINCO (05) MESES EN SERVICIO AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO EN EL SECTOR DE EDUCACIÓN, PUBLICA Y PRIVADA. 
PLAZO DE EJECUCION 

- EL SERVICIO SE DESARROLLARÁ EN UN PLAZO MÁXIMO DE 30 DIAS CALENDARIOS 
UNA VEZ RECEPCIONADA LA ORDEN DE SERVICIO  

MONTO ESTIMADO:  
- S/. 1,300.00 NUEVOS SOLES (MIL TRESCIENTOS CON 00/100 SOLES) MENSUAL  

TOTAL 

Las cotizaciones en condiciones de servicio deben estar correctamente llenados en todos los espacios solicitados y dirigidos a la UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA 
LOCAL CANCHIS 

Condiciones de Servicio 

- Forma de Pago: